ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта  2021 года

	№
	150/1586-4

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Т.В.Струговец

	иложение №1

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района

	от 17 марта 2021 года № 150/1586-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калининского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Белая Екатерина Владимировна
	05.01.1987
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	255

	2.
	Карпова Елизавета Викторовна
	06.09.1984
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Андрейково
	-
	255

	3.
	Лупеткина Александра Михайловна
	21.03.2000
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	255

	4.
	Набойкина Юлия Юрьевна
	04.07.1983
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	255

	5.
	Овчинникова Анастасия Викторовна
	22.08.1987
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Андрейково
	-
	255

	6.
	Турсунова Олеся Николаевна
	17.12.1978
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Андрейково
	-
	255

	7.
	Хабанов Максим Александрович
	10.07.1979
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	255

	8.
	Шмелева Екатерина Николаевна
	20.01.1983
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	255

	9.
	Синотова Антонина Михайловна
	23.05.1953
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	-
	262

	10.
	Баранова Татьяна Анатольевна
	13.05.1961
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	264

	11.
	Гавриленко Елена Николаевна
	29.05.1979
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	266

	12.
	Фунтикова Наталья Анатольевна
	30.08.1984
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Рязаново
	-
	266

	13.
	Чистофор Светлана Анатольевна
	19.01.1985
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Рязаново
	-
	266

	14.
	Попова Мария Николаевна
	09.06.1993
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Заволжский, дом 1
	-
	267

	15.
	Фадеева Лариса Александровна
	04.07.1990
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	267

	16.
	Балакирева Дарья Александровна
	02.10.1988
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Большие Борки
	-
	269

	17.
	Баландова Ольга Александровна
	21.01.1978
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	269

	18.
	Башмакова Анастасия Геннадьевна
	13.08.1984
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	269

	19.
	Боряева Ольга Васильевна
	07.11.1978
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	269

	20.
	Игуменцева Ольга Сергеевна
	06.01.1979
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	272

	21.
	Теплова Нина Александровна
	02.12.1951
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	275

	22.
	Коломиец Вадим Андреевич
	24.06.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	276

	23.
	Келбасова Алена Евгеньевна
	25.06.1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	278

	24.
	Шевердина Надежда Сергеевна
	26.08.1959
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	278

	25.
	Зайцева Наталья Сергеевна
	14.11.1977
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

	280

	26.
	Беляков Владимир Русланович
	18.10.2001
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	284

	27.
	Бурдина Дарья Николаевна
	19.09.1985
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	284

	28.
	Жуков Роман Анатольевич
	05.10.1982
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Михайловское, улица Почтовая
	-
	284

	29.
	Даниленко Виктория Александровна
	16.11.1977
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	287

	30.
	Киселев Степан Сергеевич
	11.01.1988
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	287

	31.
	Климова Ольга Олеговна
	14.01.1988
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	287

	32.
	Кобрин Сергей Владимирович
	20.11.1973
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	287

	33.
	Махлин Игорь Игоревич
	28.04.1986
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Кривцово
	-
	287

	34.
	Нилов Игорь Алексеевич
	30.07.1991
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Кривцово
	-
	287

	35.
	Свистовцева Светлана Геннадьевна
	10.11.1967
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Кривцово
	-
	287

	36.
	Фадеева Светлана Михайловна
	12.05.1965
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	287

	37.
	Щербакова Алла Петровна
	25.04.1957
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	287

	38.
	Грозина Марина Юрьевна
	27.05.1984
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	290

	39.
	Брыкина Алена Викторовна
	22.01.1993
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Заречье
	-
	291

	40.
	Попова Светлана Викторовна
	25.07.1973
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, село Тургиново, улица Колхозная
	-
	291

	41.
	Рябцева Татьяна Викторовна
	10.01.1986
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	291

	42.
	Рынчева Наталья Петровна
	18.06.1972
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	292

	43.
	Бондаренко Инна Александровна
	16.10.1987
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	293

	44.
	Быкова Светлана Олеговна
	12.02.1994
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	294

	45.
	Ермилова Ольга Михайловна
	15.03.1974
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	294

	46.
	Королева Татьяна Михайловна
	22.03.1979
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Труд
	-
	294

	47.
	Бычкова Наталья Валентиновна
	28.08.1983
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	295

	48.
	Полякова Мария Владимировна
	08.05.1987
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	295

	49.
	Гладышева Галина Борисовна
	14.08.1959
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, деревня Чуприяново
	-
	296

	50.
	Нарыжнева Валентина Викторовна
	06.06.1970
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, ж/д станция Чуприяновка
	-
	297

	51.
	Алексеева Светлана Михайловна
	20.09.1967
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	298

	52.
	Морозова Светлана Юрьевна
	14.01.1977
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс, улица Скобникова
	-
	298

	53.
	Андреева Дарья Александровна
	30.12.1986
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс
	-
	299

	54.
	Сидоров Андрей Николаевич
	19.01.1962
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс
	-
	299

	55.
	Васильева Ирина Вадимовна
	18.03.1981
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский район, поселок Эммаусс, дом 13а
	-
	300

	56.
	Сметанина Ольга Владимировна
	13.06.1980
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Калининского района
	1
	300

	57.
	Архипова Екатерина Александровна
	07.08.1988
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	301

	58.
	Зайцева Елена Леонидовна
	11.12.1974
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	301

	59.
	Прошина Юлия Викторовна
	04.07.1978
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	301

	60.
	Логунова Елена Андреевна
	26.02.1983
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	302

	61.
	Лыксова Анна Викторовна
	23.06.1982
	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	-
	303

	62.
	Миронова Елена Сергеевна
	29.08.1983
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	303